範例名稱：限制性招標簽(採購法第22條第1項第2款)
主旨：有關「○○○○○○○○○○(採購案名)」採購案，擬採限制性招標辦理乙案，簽請核示。
說明：

1、 （採購目的、標的及概述）。

2、 （採獨家製造或供應原因概述）且無其他合適之替代品，故擬採政府採購法第22條第1項第2款「屬專屬權利、獨家製造或供應、藝術品、秘密諮詢，無其他合適之替代標的者」規定辦理限制性招標。
3、 履約期間自簽約日(【簽約日、決標翌日】)起○○日(【○○工作天、○○日曆天或於○年○月○日前】)完成契約規定之事項。

4、 本採購預估經費共需新台幣○萬○,○○○元，所需經費擬由○○○項下支應。
5、 檢陳下列文件各乙份供參：
(一)預算書(附件1)。
(二)規格說明(附件2)。
(三)標價清單(附件3)。

擬辦：如奉核可，擬請鈞長准予：

1、 核定本案之預算書。

2、 請總務處事務組協助辦理相關採購事宜。

PAGE
資料更新日期： 106年4月10日